

ОБЩИНА КРИЧИМ
(Бюджетна организация, предпочитане по чл. 165, вл. 1 от ЗИО, подпункт,
[Седелище и адрес])

ЕИК/ВУЛСТАТ
Web-адрес

115 244 456
www.krichim.bg

КОД ПО БВК

6 6 0 5

телефон:

31453046

e-mail

krichim@bv.bg / finans.krichim@bv.bg

ГОДИНА

2 0 1 7

КМ 31.12.2017 г.

(в хил. лв)

НА

ОТЧЕТ ЗА КАСОВОТО ИЗПЪЛНЕНИЕ
на бюджета, сметките за сретствата от Европейския съюз и сметките за чужди средства

ОБЩИНА КРИЧИМ

ПОКАЗАТЕЛИ

	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ		ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ
	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.		
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(7)=(1)+(3)+(5)	(8)=(2)+(4)+(6)				
A. ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ												
I. Постъпления от текущи приходи												
1. Приходи от данъци и осигурителни вноски	383	411									383	411
2. Приходи от такси	608	595									608	595
3. Приходи от административни глоби, санкции и наказателни лихви	20	36									20	36
4. Нетни приходи от продажби на услуги, стоки и продукти	5	5									5	5
5. Приходи от наеми	73	50									73	50
6. Приходи от концесии и лицензи за ползване на публични активи	4	16									4	16
7. Приходи от лихви	0	0	(0)								0	0
8. Приходи от дивиденди и дялово участие												
9. Други текущи приходи и реализирани курсови разлики	1	2									1	2
Общо за група I. Постъпления от текущи приходи	1 093	1 114	(0)	0			1 093	1 114			1 093	1 114
II. Реализация на нефинансови активи и конфискувани средства												
1. Продажба на земя	7	46									7	46
2. Продажба на други нефинансови дълготрайни активи	32	8									32	8
3. Конфиск средства и продажби на конфискувани и от залог нефин. активи												
Общо за група II. Реализация на нефинан. активи и конфиск. средства	39	54					39	54			39	54
III. Внесен ДДС и др. данъци в/у продажбите и коректив за постъпления в т. ч. внесен ДДС	(19)	(17)					(19)	(17)			(19)	(17)
внесени други данъци, такси и вноски в/у продажбите	(2)	(2)					(2)	(2)			(2)	(2)
IV. Постъпления от застрахователни обещания												
V. Приходи от помощи и дарения												
1. Помощи и дарения от Европейския съюз												
2. Други помощи и дарения от чужбина												
3. Други безвъзмездно получени средства по международни и други програми												
4. Помощи и дарения от страната	41	40									41	40
Общо за група V. Приходи от помощи и дарения	41	40									41	40
A. ОБЩО ПРИХОДИ, ПОМОЩИ И ДАРЕНИЯ	1 155	1 192	(0)	0			1 155	1 192			1 155	1 192
B. РАЗХОДИ И ПРИДОБИВАНЕ НА НЕФИНАНСОВИ АКТИВИ												
I. Плащания за текущи нелихвено разходи												
1. Разходи за издръжка - нефинансови позиции	1 234	1 408	93	32			1 327	1 441			1 327	1 441
2. Разходи за застраховане и други финансови услуги	16	18					16	18			16	18
3. Платени данъци, такси и административни санкции	62	16					62	16			62	16
4. Разходи за възнаграждения на персонал	2 534	2 326	237	156			2 771	2 482			2 771	2 482
5. Разходи за осигурителни вноски	514	454	44	28			558	482			558	482
Общо за група I. Плащания за текущи нелихвено разходи	4 360	4 222	374	216			4 734	4 438			4 734	4 438

ПОКАЗАТЕЛИ

	а)	б. ОДЖЕТ - ОТЧЕТ	БЮДЖЕТ - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за средства от Европейския съюз - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	Сметки за чужди средства - ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	ОБЩО КАСОВ ОТЧЕТ	
	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	(6)	31.12.2017 г.	31.12.2016 г.	
Ж. ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ										
I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа										
1. Постъпления от емисии на държавни (общински) ценни книжа (+)										
2. Погашения по емисии на държавни (общински) ценни книжа (-)										
Общо за група I. Емитирани държавни (общински) ценни книжа										
II. Заемки от банки и други лица										
1. Получени банкови и други заеми (+)	2 000	535						2 000	535	
2. Погашения по получени банкови и други заеми (-)	(2 343)	(1 903)						(2 343)	(1 903)	
Общо за група II. Заемки от банки и други лица										
III. Финансиране чрез финансов лизинг и търговски кредит	(343)	(1 368)						(343)	(1 368)	
1. Получено финансиране по финансов лизинг и търговски кредит (+)										
2. Погашения по финансов лизинг и търговски кредит (-)	(3)							(3)		
Общо за група III. Финансиране чрез фин. лизинг и търговски кредит										
IV. Други операции с финансови пасиви	(3)							(3)		
1. Операции с чужди средства (нето)										
2. Друго финансиране - операции с пасиви (нето)						41	1	41	1	
Общо за група IV. Други операции с финансови пасиви										
Ж. ОБЩО ОПЕРАЦИИ С ФИНАНСОВИ ПАСИВИ										
3. НЕТО-РАЗЧЕТИ И ОПЕРАЦИИ	(347)	(1 368)			41	1	1	(306)	(1 367)	
1. Нето-операции за сметка на средства от Европейския съюз										
2. Операции за сметка на други бюджети, сметки и фондове	(0)	21	(0)	(22)				(0)	21	
3. Други нето-разчети и операции на бюджетни организации										
4. Разлики от закръгляния в хил. лв. (+/-)	(4)	21	(0)	(22)				(0)	(22)	
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА										
1. Наличността на парични средства в началото на отчетния период		160							160	
2. Преоценка на наличността в турската валута в края на отчетния период		117		31	10	1	6	192	208	
3. Наличността на парични средства в края на отчетния период		117		22	31	4	1	143	192	
И. ИЗМЕНЕНИЕ НА ПАРИЧНИТЕ СРЕДСТВА (З. I - 2.)										
		(43)		(9)	21	3	(6)	(49)	(16)	

Дата: 12.02.2018 г.

ГЛ. СЧЕТОВОДИТЕЛ:



РЪКОВОДИТЕЛ:

на и финанси

